

# **Knudsø Bolig ApS**

Kildebjerg Skovvej 43, 8680 Ry

CVR-nr. 42 90 02 65

## **Årsrapport**

**13. december 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

Peder Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 13. december 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Knudsø Bolig ApS  
Kildebjerg Skovvej 43  
8680 Ry

E-mail: peder@ppmurer.dk

CVR-nr.: 42 90 02 65

Stiftet: 13. december 2021

Hjemsted: Ry

Regnskabsår: 13. december - 31. december

### Direktion

Peder Pedersen  
Heine Jensen

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af fast ejendom, ejendomsudvikling, boligudlejning samt lignende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.105 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -267.086 kr.

Årets resultat er som forventet og anses derfor at være tilfredsstillende, selv om der er underskud. Der er investeret i fast ejendom, hvor det forventes, at der kan udstykkes 4-6 grunde til en salgssum á ca. 4,5 mio. kr.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed underlagt selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reableret i de kommende år ved egen indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/12 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.105</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-328.313
<b>Resultat før skat</b>	<b>-353.418</b>
Skat af årets resultat	86.332
<b>Årets resultat</b>	<b>-267.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-267.086
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-267.086</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Investeringsejendomme	9.540.293
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.540.293</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.540.293</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.400
Udsudte skatteaktiver	<u>86.332</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.732</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>90.732</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.631.025</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-267.086
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-227.086</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Deposita	9.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.000
Gæld til pengeinstitutter	5.829.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser	366.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.586.805
Anden gæld	66.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.849.111
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.858.111</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.631.025</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-267.086	-267.086
	<b>40.000</b>	<b>-267.086</b>	<b>-227.086</b>

## Noter

---

	13/12 2021 - 31/12 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	328.313
	<b>328.313</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	9.540.293
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>9.540.293</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>9.540.293</b>
<b>3. Deposita</b>	
<b>Deposita i alt</b>	<b>9.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	9.000
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.875 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.	
